
 

 

Změna plachetních směrnic č.1 

Bod 17.3. je zrušen a nahrazen následovně: 
Finálová část se sestává z BRONZOVÉ, STŘÍBRNÉ a ZLATÉ skupiny. Každé se účastní 5 týmů na 5 
lodích. 

Do BRONZOVÉ skupiny se kvalifikují týmy na 11. - 15. místě základní části. 

Do STŘÍBRNÉ skupiny se kvalifikují týmy na 6. - 10. místě základní části. 

Do ZLATÉ skupiny se kvalifikují týmy na 1. - 5. místě základní části. 

Počet rozjížděk v každé skupině určí závodní komise před startem dané skupiny. 

Přidělení lodí bude určeno pořadatelem. 

Závodní komise může zrušit BRONZOVÉ nebo STŘÍBRNÉ skupiny ve prospěch rozjížděk ZLATÉ 
skupiny 
 

Body 17.4. c) a d) jsou zrušeny a nahrazeny následovně: 
17.4 (c) Hodnocení základní části: 

Bodové hodnocení týmu v základní části je součet dojezdů týmu v základní části, který bude 
podělen počtem rozjížděk, kterých se tým zúčastnil, nebo měl zúčastnit. Případné shody budou 
řešeny dle pravidla A8.2 

Vítězem základní části je tým s nejnižším bodovým hodnocením týmu v základní části. Ostatní 
týmy budou seřazeny vzestupně dle jejich celkového bodového hodnocení. Případné shody 
budou řešeny dle pravidla A8.2. 

17.4 (d) Celkové bodové hodnocení týmu je součet:  
i. součinu bodového hodnocení týmu v základní části a průměrného počtu rozjížděk na 

tým, a 
ii. bodového hodnocení týmu v rozjížďkách dané finálové části 

Vítězem závodu je tým s nejnižším celkovým bodovým hodnocením. Ostatní týmy budou 
seřazeny vzestupně dle jejich celkového bodového hodnocení. Případné shody budou řešeny dle 
pravidla A8.2. 

Lodě, které se kvalifikovaly do ZLATÉ skupiny budou hodnoceny lépe než lodě kvalifikované do 
STŘÍBRNÉ skupiny. Lodě, které se kvalifikovaly do STŘÍBRNÉ skupiny budou hodnoceny lépe než 
lodě kvalifikované do BRONZOVÉ skupiny. 

 

Datum: 10.8.2024  20:00 

Marek Pavlovský, Michal Žák, Pavel Muroň 


